06.10.2022 г. № 3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

БУНБУЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума сельского поселения

Пятого созыва

Первая сессия

РЕШЕНИЕ
«О секретаре Думы Бунбуйского
муниципального образования.»

     Руководствуясь ст. 35 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131- ФЗ,  Дума Бунбуйского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Поручить исполнение обязанностей секретаря Думы Бунбуйского муниципального образования Корниленковой Ирине Васильевне.

      2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Бунбуйского муниципального образования и опубликовать в средствах массовой информации

      3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Бунбуйского муниципального образования.

Глава Бунбуйского

муниципального образования

С.П. Левшаков